SỞ NỘI VỤ TP CẦN THƠ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BAN TÔN GIÁO
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	         Số: 18/LLV-BTG
	Cần Thơ, ngày 11  tháng 5 năm 2015

LỊCH LÀM VIỆC
Lãnh đạo ban Ban Tôn giáo – Sở Nội vụ TPCT
Từ ngày 11/5/2015 đến 17/5/2015
THỨ HAI: ngày 11/5/2015:
Sáng:
- 7 giờ 00: Lãnh đạo ban làm việc tại cơ quan.

Chiều:
- 13 giờ 00: Lãnh đạo ban làm việc tại cơ quan.
THỨ BA: ngày 12/5/2015:
Sáng:
- 7 giờ 00: PB Võ Ngọc Hà, PB Nguyễn Thanh Kiệt làm việc tại cơ quan.
- 7 giờ 30: TB Lê Hùng Yên dự Hội nghị tổng kết Chỉ thị 01/2005/ CT-TTg tại huyện Thới Lai.

Chiều:
- 13 giờ 00: Lãnh đạo ban làm việc tại cơ quan.

THỨ TƯ: ngày 13/5/2015:
Sáng:
- 7 giờ 00: Lãnh đạo ban làm việc tại cơ quan.

Chiều:
- 13 giờ 00: Lãnh đạo ban làm việc tại cơ quan.
THỨ NĂM: ngày 14/5/2015:

Sáng:
- 7 giờ 30: Lãnh đạo ban làm việc tại cơ quan.
Chiều:
- 13 giờ 00: Lãnh đạo ban làm việc tại cơ quan.
THỨ SÁU: ngày 15/5/2015:
Sáng:
- 7 giờ 00: PB Võ Ngọc Hà, PB Nguyễn Thanh Kiệt làm việc tại cơ quan.

- 7 giờ 30: TB Lê Hùng Yên họp giao ban ANTT.
Chiều:
- 13 giờ 00: Lãnh đạo ban làm việc tại cơ quan./.